
920 (5m)

9
3
0
 (
8
.5

m
)

920 (20m)
923 (50m)

922 (732m)

   marka 

Rasçjuma
Lapa/lapasStadija

1/3

Pasßtîtâjs:

  Latvija, Tâlr. +371 63025682

Paula Lejiòa iela 2, Jelgava LV 3004,

Reì. Nr. 43603014135; Bßvk. reì. Nr. 2765-R

SIA  "3C’’

Mçrogs 1:500

organizâcijas shçma

Transporta un gâjçju kustîbas 

Izstrâdâja A. Buíevics

LV 3001,  Latvija

Pasta iela 37, Jelgava

Jelgavas novada paðvaldîba
JNP/5-34.3/16/40

Pasßtîjuma Nr.

Asfaltbetona segums

Nomale

Zâlâjs

Asfalta mala

Nomales mala

Apzîmçjumi

206Projektçtâ ceïa zîme, stabs

Projektçtais horizontâlais apzîmçjums, tâ apraksts

Arhîva reì. Nr. 00246

CD7

Esoðâ gaisa vada lînijas balsti, kabelis

1020 Cçrtamie koki, krßmi

Bßvproj.vad

Pârbaudîja

A. Buíevics

G. Beitiòð

04.2016

04.2016

04.2016

BP

Proj. apstâdîjumi

km 0,000  km 1,170�

�Lielvircavas kapi - Alksnâji - Lietuvas ðoseja� pârbßve 

Jelgavas novada paðvaldîbas Platones pagasta ceïa 

54
70

00
70

24
2

2
0
6

20
7

206

201

201

5
2
0

5
1
9

5
2
2

2
0
1

5
2
1

2
0
1

326

326

0+00

0+20

0+40

0+60

0+80
1+00

1+20
1+40 1+60 1+80 2+00 2+20 2+40 2+60 2+80 3+00 3+20 3+40 3+60 3+80 4+00 4+20 4+40 4+60 4+80

T
S
0
+
0
0
,0

0
0

L
S
0
+
3
3
,7

3
0

L
B
0
+
6
9
,6

6
3

L
S
1
+
2
6
,9

9
4

L
B
1
+
6
0
,8

6
5

L
V

2
+
8
7
,0

3
9

L
V

0
+
5
1
,7

0
5

L
V

1
+
4
3
,9

3
6

R
=
 -
5
0
0
,0

0

R
=
 -
5
0
0
,0

0

R
=
 -
5
0
0
,0

0

R
=
 -
5
0
0
,0

0

12
.0
0

R

1
1
.0
0

R

7.00R

3R

1
5
.0
0

R

3R

5.00R5.00R

3
.0

0
3
.0

0

6
.0

0

0
.7

5
0
.7

5

L
a
p
a
 1

L
a
p
a
 2

L
a
p
a
 1

L
a
p
a
 2

1

1

2

2

a

a

a

gr

gr

gr

50

20

20

50
3030

30

30

3030
30

40

3060

50

20

20

20

40 60

25

50

40

10
4949

49

49

10

30

30

40

20

20

20

20

20

20

30

30
20

20

50

10
10101010

30

30

M
N

b
a
z
n

îc
a

N

ka
pi

ka
pi

b

gr

gr

b

b

vâ
rt
i b
et
.

gr

grgr

gr

gr

gr

M
D
z

co
k 16
.7
5

b

gr

gr

gr

M
N

54700070101

54700070143

54700070161

54700070223

54700070242

54700070106

54700070104

54700070101

54
70

00
70

26
6

54
70

00
70

26
6

54700070021

Baznîcas iela

A
u
s
e
k
ïa
 i
e
la

L
IE

L
V
IR

C
A

V
A

L
IE

L
V
IR

C
A

V
A


